Przyjmuje roboty budowlane i wszelkie mechaniczne oraz reparaeye po
cenach najprzystępniejszych. Tamże potrzebni uczniowie na praktykę.

RESTAURACYA w Hotelu Saskim
Krako wskie-Prze donieście 3 3,

Obiady z 5-iu dań od g. 1 do 5-ej, po 50 kop. Śniadania i Kola-
cye z 2-ch dań i kawy po 45 kop.

4 42-4-3 Wł. Kenii zier siei.
W dniu 7 (19) Listopada 1895 r., w IV wydziale Sądu

Okręgowego w Warszawie, sprzedane będą przez publicz
ną licytacyę dwie realności należące do spadku po Janie
Eisele, to jest:

a) Folwark Krasnowola v. Jemielinek gminy Falenty,
przestrzeni 210 morgów 300-prętowych, szacunek rs. 34,070.

b) Osada poduchowna, 4 mor., 17 prętów, w Piasecznie,
szacunek 650 rs.

Z powodu, że odbyć się mająca licytacya jest już dru
gą, przeto sprzedawane realności mogą być nabyte za cenę
niższą od wyżej oznaczonego szacunku.

Warszawa, d. 17 (29) października 1895 r.

Dominik Anc
Adwokat przysięgły.

Я

Я

(469-2-1)

«
Braci BLOMBERG

dawniej L BLOMBERG i Syn
w Warszawie ul. LESZNO Nr01.

Jedyna i największa w kraju, buduje organy
przy pomocy motoru i maszyn do obróbki drzewa.

Poleca się uwadze JW-nych i W-nych Rząd
ców Kościołów. 377-52-9